
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Vileda Professional 
Freudenberg Home and Cleaning Solutions, Im Technologiepark 19, D-69469 Weinheim 
Phone 1234567890, Fax 1234567890, e-mail: vileda.professional@fhp-ww.com, www.vileda-professional.com public 

MicroTuff Base 

Mezinárodní kód výrobku Klasifikace výrobku 

 

145841 modrá, 145842 červená, 

145843 žlutá,    145844 zelená 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utěrka z pleteného mikrovlákna 

Složení 

 80% Polyester  

20% Polyamid 

 

  

   

 

    

Technické údaje 

 Typická hodnota Jednotka 

Hmotnost na plochu 190 g/m
2
 

Tloušťka 1,9 mm 

Absorpce vody za sucha 550 % 

Vlastnosti výrobku a použití 

 Utěrka ze100% mikrovlákna, která nabízí dobré čistící vlastnosti, dokonce i proti mastným nečistotám. 

 Dlouhá životnost. 

 Barevné kódování (4 barvy) zamezuje přenášení nečistot mezi různými zónami čištění. 

 

Doporučení pro praní 

 Ideální podmínky: 60°C, vyvarovat se vysoce alkalických a silně bělících prostředků (nepoužívat bělidla na bázi chlóru), prát 
různé barvy odděleně. 

 Maximální teplota praní: 95°C 
 

Aplikace 

 Utěrka se může používat suchá, vlhká nebo mokrá. 

 Preventivní doporučení pro citlivé povrchy: utěrku pečlivě vymáchejte od malých částic (písek, minerální prach, apod.) před 
samotným čištěním, abyste předešli mechanickému poškození povrchu. 

 
Skladování, přeprava a likvidace 

Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. Chraňte před přímým slunečním zářením. Výrobek nepodléhá speciální regulaci 
dopravy pro nebezpečné náklady. Likvidace je možná na skládkách nebo spalováním. Dodržujte prosím místní předpisy. 
 
Kontrola kvality/ soulad s mezinárodními standardy. 

Tento produkt byl vyrobený v souladu s odpovídajícími standardy v rámci systému kontroly kvality FHCS. 
 
 
 
 
 
 
Datum: 2014/04/29 

Všechny výše uvedené informace jsou uvedeny v souladu s našimi specifikacemi a naším nejlepším vědomím bez záruky a garance a mohou být změněny bez dalšího 
upozornění. Vhodnost našich výrobků pro zákazníkovu specifickou aplikaci a podmínky používání jsou určovány zákazníkem. Speciálně, uživatelé výrobku nejsou 
tímto zbaveni povinnosti zkontrolovat všechny zdravotní, bezpečnostní a environmentální požadavky pro dané výrobky za specifických podmínek používání. 

Technický list 


